BANANAL 2743-1
RELATORIO DE EXECUCAO DE REVISAO:

ARQUIVO: Elemento célula pinguela (stping) — nivel 31, cor 190, estilo 0 e peso 1, foi substituido pelo elemento ponte/viaduto com
representacao (linha) — nivel 11, cor 170, estilo 0 e peso 0, devido 0 mesmo estar sobre rio de margem dupla.

MTD4 - ELEMENTOS QUE CONSTAM NA FOLHA 2743-1
CAT DESCRICAO LV CcO LC WT CELULA
HD Cruzeta Geogréfica (Canto de Folha - HD) 63 63 0 0 prcgeo
HD Delimitador - HD 62 23 5 0
HD Rio Permanente (6) 7 7 0 1 X
HD Toponimia-HD 61 61 0 0 X
HD Contorno HD Permanente/Contorno llha (1) 2 72 0 1 X
HP Curva Mestra 0 1 X
HP Serra (Texto) (3) 26 0 0 X
HP Serra (Linha de Guia) (3) 26 26 0 1 X
HP Delimitador - HP 62 23 5 0 X
HP Toponimia-HP 61 61 0 0 X
HP Curva Intermediéria 2 2 0 0
HP Cruzeta Geogréfica (Canto de Folha - HP) 63 63 0 0 prcgeo
HP Morro (Texto) (1) 27 27 0 0 X
LC Nome Local (Texto) (2) 56 151 0 0 X
LC Vila (1) 51 146 0 0 Icvila
LC Toponimia-LC 61 61 0 0 X
LC Delimitador - LC 62 23 5 0 X
LC Cruzeta Geogréfica (Canto de Folha - LC) 63 63 0 0 prcgeo
LC Area Edificada 41 140 0 1 X
LC Cidade (1) 50 145 0 0 Iccid
02 Subestacao de Distribui¢céo de Energia 2 0 0 0 02sube
02 Barragem Sem Representacéo 24 219 0 1 X
02 Cruzeta Geogréfica (Canto de Folha - OE2) 63 63 0 0 prcgeo
02 Delimitador - OE2 62 23 5 0 X
02 Estacdo Geradora Energia/Usina-Energia Elétrica 4 0 0 0 02egen
02 Linha de Transmissao de Energia (AT/BT) 56 251 4 0 X
02 Toponimia-OE2 61 61 0 0 X
03 Industria/Fab. de Médio e Peq. Porte Sem Repres. 2 197 0 1 03indp
03 Cemitério Sem Representagao 20 215 0 1 03cem
03 Toponimia-OE3 61 61 0 0 X
03 Igreja Sem Representacao 6 201 0 1 03igr
03 Haras 39 0 0 0 o3hara
03 Escola Sem Representagéo 4 199 0 1 o3esc
03 Edificacdo Sem Representacao 2 197 0 1 o3edif
03 Edificacdo de Salude Sem Representacéo 14 0 0 0 o03esau
03 Delimitador - OE3 62 23 5 0 X
03 Cruzeta Geogréfica (Canto de Folha - OE3) 63 63 0 0 prcgeo
PR Toponimia-PR 61 61 0 0 X

Thursday, November 05, 2009 Pagina 1 de 2



CAT

PR
PR
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST
ST

DESCRICAO

RN - Referéncia de Nivel

Cruzeta Geogréfica (Canto de Folha - PR)
Prefixo Rodovia Estadual (4)

Toponimia-ST

Rodovia/Auto Estrada Pavimentada (1 Pista)
Rodovia/Auto Est. Pav. (2 Pistas/Canteiro Central)
Rodovia N&o Pavimentada Permanente
Rodovia Nao Pavimentada Periddica
Ponte/Viaduto Sem Representagéo (3)
Ponte/Viaduto Com Representacéo
Pinguela (2)

Delimitador - ST

Cruzeta Geogréfica (Canto de Folha - ST)
Arruamento/Outras Estradas

Trilha

Caminho/Caminho Carrocavel

TOTAL DE ELEMENTOS = 54

Thursday, November 05, 2009

LV

42
63
13
61

10
11
31
62
63

(6{0)

42
63

172
61

161
161
163
164
169
170
190
23

63

167
166
165

LC

O B O O U1l O O O W W O O o o o o

WT

OO O O O O r O Fr O FP, NN O PP O -

CELULA
prrm
prcgeo
stest

x

X X X

stpont
X
stping
X
prcgeo
X

X

X

Péagina 2 de 2



