BANANAL 2743-1

RELATÓRIO DE EXECUÇÃO DE REVISÃO:

ARQUIVO: Elemento célula pinguela (stping) – nível 31, cor 190, estilo 0 e peso 1, foi substituído pelo elemento ponte/viaduto com representação (linha) – nível 11, cor 170, estilo 0 e peso 0, devido o mesmo estar sobre rio de margem dupla.

MTD4 - ELEMENTOS QUE CONSTAM NA FOLHA

2743-1

CAT	DESCRIÇÃO	LV	СО	LC	WT	CELULA
HD	Cruzeta Geográfica (Canto de Folha - HD)	63	63	0	0	prcgeo
HD	Delimitador - HD	62	23	5	0	X
HD	Rio Permanente (6)	7	77	0	1	X
HD	Toponímia-HD	61	61	0	0	X
HD	Contorno HD Permanente/Contorno Ilha (1)	2	72	0	1	X
HP	Curva Mestra	1	1	0	1	X
HP	Serra (Texto) (3)	26	0	0	0	X
HP	Serra (Linha de Guia) (3)	26	26	0	1	X
HP	Delimitador - HP	62	23	5	0	X
HP	Toponímia-HP	61	61	0	0	X
HP	Curva Intermediária	2	2	0	0	X
HP	Cruzeta Geográfica (Canto de Folha - HP)	63	63	0	0	prcgeo
HP	Morro (Texto) (1)	27	27	0	0	X
LC	Nome Local (Texto) (2)	56	151	0	0	X
LC	Vila (1)	51	146	0	0	Icvila
LC	Toponímia-LC	61	61	0	0	X
LC	Delimitador - LC	62	23	5	0	X
LC	Cruzeta Geográfica (Canto de Folha - LC)	63	63	0	0	prcgeo
LC	Área Edificada	41	140	0	1	X
LC	Cidade (1)	50	145	0	0	Iccid
O2	Subestação de Distribuição de Energia	2	0	0	0	o2sube
O2	Barragem Sem Representação	24	219	0	1	X
O2	Cruzeta Geográfica (Canto de Folha - OE2)	63	63	0	0	prcgeo
O2	Delimitador - OE2	62	23	5	0	X
O2	Estação Geradora Energia/Usina-Energia Elétrica	4	0	0	0	o2egen
O2	Linha de Transmissão de Energia (AT/BT)	56	251	4	0	X
O2	Toponímia-OE2	61	61	0	0	X
О3	Indústria/Fáb. de Médio e Peq. Porte Sem Repres.	2	197	0	1	o3indp
О3	Cemitério Sem Representação	20	215	0	1	o3cem
О3	Toponímia-OE3	61	61	0	0	X
О3	Igreja Sem Representação	6	201	0	1	o3igr
О3	Haras	39	0	0	0	o3hara
О3	Escola Sem Representação	4	199	0	1	o3esc
О3	Edificação Sem Representação	2	197	0	1	o3edif
О3	Edificação de Saúde Sem Representação	14	0	0	0	o3esau
O3	Delimitador - OE3	62	23	5	0	Χ
O3	Cruzeta Geográfica (Canto de Folha - OE3)	63	63	0	0	prcgeo
PR	Toponímia-PR	61	61	0	0	X

CAT	DESCRIÇÃO	LV	CO	LC	WT	CELULA
PR	RN - Referência de Nível	42	42	0	1	prrn
PR	Cruzeta Geográfica (Canto de Folha - PR)	63	63	0	0	prcgeo
ST	Prefixo Rodovia Estadual (4)	13	172	0	1	stest
ST	Toponímia-ST	61	61	0	0	Χ
ST	Rodovia/Auto Estrada Pavimentada (1 Pista)	2	161	0	2	Χ
ST	Rodovia/Auto Est. Pav. (2 Pistas/Canteiro Central)	2	161	0	2	Χ
ST	Rodovia Não Pavimentada Permanente	4	163	3	1	Χ
ST	Rodovia Não Pavimentada Periódica	5	164	3	0	Χ
ST	Ponte/Viaduto Sem Representação (3)	10	169	0	1	stpont
ST	Ponte/Viaduto Com Representação	11	170	0	0	Χ
ST	Pinguela (2)	31	190	0	1	stping
ST	Delimitador - ST	62	23	5	0	Χ
ST	Cruzeta Geográfica (Canto de Folha - ST)	63	63	0	0	prcgeo
ST	Arruamento/Outras Estradas	8	167	0	0	Χ
ST	Trilha	7	166	1	0	Χ
ST	Caminho/Caminho Carroçável	6	165	0	0	X

TOTAL DE ELEMENTOS = 54